Bunlara ilave olarak, Mevlevihane'nin ortasında bulnnan
semahanenin kubbesi üzerindeki alemin uç kısmındaki Mevlevi sikkesi ve
Vakıflar Genel Müdürlüğü Arşivi, 747 nolu defterin 459. sayfasında

bulunan 10 Zilkade 979/1572 tarihli Melek Mustafa Paşa Vakfiyesinde
zaviye olarak belirtilmiş olması ve bu vakfiye içerisinde yer alan şeyh
efendiye ayrılan 50 akçelik ücret; Hüdavendigar Salnamesindeki "Melek
Gazi Mustafa Paşa merhumun Kurşunlu Camii şerifi ve yanındaki